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Elektroniczne faktury w G-U Polska

-- poniedział ek, 19 październik 2009 06:14 

itelligence zakończy ło wdrożenie rozwiązania e-faktura w firmie G-U Polska. Elektroniczna 

faktura jest rozszerzeniem funkcjonalności systemu  SAP wykorzystywanego w G-U 

Polska od 2004 roku. Dzięki e-fakturze G-U Polska usprawniło swój proces fakturowania, 

a także ograniczyło koszty związane z drukiem i wysyłką faktur pocztą tradycyjną.

Specjaliści itelligence umożliwili firmie G-U Polska wystawianie faktur podpisanych 

elektronicznie poprzez odpowiednie rozszerzenie rozwiązania SAP. Opiekunowie klientów 

w G-U generując dokumenty faktur w SAP, podpisują je kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, wydanym im wcześniej przez Krajową Izbę Rozliczeniową. Podpis 

elektroniczny nadaje fakturze moc prawną i uwiarygodnia ją przed klientami G-U Polska. 

G-U Polska uzgodniło ze swoimi wybranymi klientami innowację w procesie fakturowania, 

a następnie udostępniło im przeglądarkę stworzoną przez Krajową Izbę Rozliczeniową. 
Przeglądarka po otrzymaniu faktury umożliwia sprawdzenie jej wiarygodności i 
potwierdzenie jej pochodzenia.

Dzięki wdrożonej aplikacji, proces elektronicznego fakturowania jest niezwykle prosty. Po 

wygenerowaniu faktury VAT w rozwiązaniu SAP, osoby fakturujące mogą obejrzeć 
zestawienie wszystkich faktur i wybrać te, które chcą podpisać elektronicznie, a 

następnie elektronicznie wysłać. Po tej wysy łce, fakturujący mają możliwość ś ledzenia 

statusów przetwarzania historii wysy łki. Śledzenie to wykorzystuje standardową 
funkcjonalność Business Workplace systemu SAP. 

Nowe rozwiązanie przynosi G-U Polska szereg korzyści. Firma zredukowała koszty 

tradycyjnej wysy łki faktur i ograniczyła koszty wydruku, zarówno te związane z 

wykorzystaniem papieru jak i utrzymywaniem sprzętu drukującego. Dodatkową korzyścią 
jest skrócenie czasu dostarczania faktur do klientów, co wp ływa na poprawę 
dotrzymywania terminów płatności. 
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Platforma MFG.com dostępna na polskim rynku
MSI Polska zaleca polskiemu przemys łowi korzystanie z wiodącej na 
świecie gie łdy MFG.com 

Produkcja od A do Z w samym sercu polskiego przemysłu
Zapraszamy Państwa do udzia łu w V jubileuszowej edycji 
Międzynarodowych Targów Produkcji i Technologii PROTECH, które 
ponownie zagoszczą we Wroc ławiu – centrum polskiego przemys łu. 

Nowa edycja katalogu Dostawcy rozwiązań i usług IT dla sektora 
przemysłowego
Katalog będzie prezentowany na targach i konferencjach dla sektora 
przemys łowego w 2009 r. Wersja elektroniczna na portalu MSI w 
dziale Katalogi branżowe. 
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Koniec złudzeń gigantów branży IT
14.02.2009 13:02

Kryzys zaczął robić swoje. Największe 
tuzy z branży IT aplikują sobie kurację 
odchudzającą i zaczęły od poważnych cięć 
w zatrudnieniu. Od początku roku niemal 
codziennie bombardowani byliśmy info...
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